ESTADO DE MATO GROSSO

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA
                Av. Gaspar Dutra – SNº - CEP 78540-000 - Fone (0XX66) 3546-3100 - Cláudia-MT

                  FONE-FAX (0XX66)3546-3101

PORTARIA N° 150/2018

DATA: 20 de Fevereiro de 2018.

SÚMULA: Designa a servidora VANIA DA SILVA

SANTOS como fiscal de contratos do Processo Seletivo

003/2017 da Secretária Municipal de Educação e dá outras

providências.

ALTAMIR KÜRTEN, PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE

MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR

LEI,

R E S O L V E:

Art. 1º - Designa a servidora Vania da Silva Santos, Re: 2036, portador (a) do RG n°

2.183.401-6 SSP/MT e inscrito (a) no inscrito(a) no CPF n° 041.247.451.41, como Fiscal de Contratos

referente ao Processo Seletivo 001/2017 da Secretaria Municipal de Educação, abaixo relacionados:

CONTRATOS:

PROCESSO SELETIVO 03/2017 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
Número/

Ano
Contratado Objeto

01/2018 Leila Terezinha Diel Schmidt

O objetivo da presente contratação temporária é a prestação de serviços na

função de Técnico em Desenvolvimento Infantil e Especial; 40Horas;

Zona Urbana, a ser desempenhada junto a Secretaria Municipal de

Educação, fundamentada na Lei Complementar nº 050/2017.

02/2018 Francieli lemos da costa

O objetivo da presente contratação temporária é a prestação de serviços na

função de Técnico em Desenvolvimento Infantil e Especial; 40Horas;

Zona Urbana, a ser desempenhada junto a Secretaria Municipal de

Educação, fundamentada na Lei Complementar nº 050/2017.

03/2018 Vanderleia Santos Pitol

O objetivo da presente contratação temporária é a prestação de serviços na

função de Técnico em Desenvolvimento Infantil e Especial; 40Horas;

Zona Urbana, a ser desempenhada junto a Secretaria Municipal de

Educação, fundamentada na Lei Complementar nº 050/2017.

04/2018 Maria de Fátima Fattore

O objetivo da presente contratação temporária é a prestação de serviços na

função de Técnico em Desenvolvimento Infantil e Especial; 40Horas;

Zona Urbana, a ser desempenhada junto a Secretaria Municipal de

Educação, fundamentada na Lei Complementar nº 050/2017.

05/2018 Raquel da Silva Marins

O objetivo da presente contratação temporária é a prestação de serviços na

função de Técnico em Desenvolvimento Infantil e Especial; 40Horas;

Zona Urbana, a ser desempenhada junto a Secretaria Municipal de

Educação, fundamentada na Lei Complementar nº 050/2017.

06/2018
José Rayone de Oliveira da

Silva

O objetivo da presente contratação temporária é a prestação de serviços na

função de Técnico em Desenvolvimento Infantil e Especial; 40Horas;

Zona Urbana, a ser desempenhada junto a Secretaria Municipal de

Educação, fundamentada na Lei Complementar nº 050/2017.

07/2018 Carla Giovane Borelli

O objetivo da presente contratação temporária é a prestação de serviços na

função de Técnico em Desenvolvimento Infantil e Especial; 40Horas;

Zona Urbana, a ser desempenhada junto a Secretaria Municipal de

Educação, fundamentada na Lei Complementar nº 050/2017.

08/2018 Cirlene Valério da Silva

O objetivo da presente contratação temporária é a prestação de serviços na

função de Professora 40horas; Zona Urbana, a ser desempenhada

junto a Secretaria Municipal de Educação, fundamentada nas Leis

Complementares nº 010/2008, 014/2013 e 050/2017.

                                                           ESTADO DE MATO GROSSO

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA
                Av. Gaspar Dutra – SNº - CEP 78540-000 - Fone (0XX66) 3546-3100 - Cláudia-MT

                  FONE-FAX (0XX66)3546-3101

09/2018 Rosicley Aparecida Roques

O objetivo da presente contratação temporária é a prestação de serviços na

função de Professora 40horas; Zona Urbana, a ser desempenhada

junto a Secretaria Municipal de Educação, fundamentada nas Leis

Complementares nº 010/2008, 014/2013 e 050/2017.

10/2018 Cristiana Pereira da Silva

O objetivo da presente contratação temporária é a prestação de serviços na

função de Professora 40horas; Zona Urbana, a ser desempenhada

junto a Secretaria Municipal de Educação, fundamentada nas Leis

Complementares nº 010/2008, 014/2013 e 050/2017.

11/2018 Margarida Gambim Lazzeri

O objetivo da presente contratação temporária é a prestação de serviços na

função de Professora 40horas; Zona Urbana, a ser desempenhada

junto a Secretaria Municipal de Educação, fundamentada nas Leis

Complementares nº 010/2008, 014/2013 e 050/2017.

12/2018 Fátima Regina Ferreira

O objetivo da presente contratação temporária é a prestação de serviços na

função de Professora 40horas; Zona Urbana, a ser desempenhada

junto a Secretaria Municipal de Educação, fundamentada nas Leis

Complementares nº 010/2008, 014/2013 e 050/2017.

13/2018 Marli Inês de Souza

O objetivo da presente contratação temporária é a prestação de serviços na

função de Professora 40horas; Zona Urbana, a ser desempenhada

junto a Secretaria Municipal de Educação, fundamentada nas Leis

Complementares nº 010/2008, 014/2013 e 050/2017.

14/2018
Mykaela Araújo Ximenes

Modesto

O objetivo da presente contratação temporária é a prestação de serviços na

função de Professora 40horas; Zona Urbana, a ser desempenhada

junto a Secretaria Municipal de Educação, fundamentada nas Leis

Complementares nº 010/2008, 014/2013 e 050/2017.

15/2018 Edna Tamar dos Santos Sena

O objetivo da presente contratação temporária é a prestação de serviços na

função de Técnico em Desenvolvimento Infantil e Especial; 40Horas;

Zona Urbana, a ser desempenhada junto a Secretaria Municipal de

Educação, fundamentada na Lei Complementar nº 050/2017.

16/2018 Tânia da Silva Santos

O objetivo da presente contratação temporária é a prestação de serviços na

função de Técnico em Desenvolvimento Infantil e Especial; 40Horas;

Zona Urbana, a ser desempenhada junto a Secretaria Municipal de

Educação, fundamentada na Lei Complementar nº 050/2017.

17/2018 Solange Caldeira

O objetivo da presente contratação temporária é a prestação de serviços na

função de Professora 30horas; Zona Urbana, a ser desempenhada

junto a Secretaria Municipal de Educação, fundamentada nas Leis

Complementares nº 010/2008, 014/2013 e 050/2017.

18/2018 Eva Cardoso

O objetivo da presente contratação temporária

é a prestação de serviços na função de Professora 30horas; Zona

Urbana, a ser desempenhada junto a Secretaria Municipal de

Educação, fundamentada nas Leis Complementares nº 010/2008,

014/2013 e 050/2017.

19/2018 Leda Maria Wentz

O objetivo da presente contratação temporária é a prestação de serviços na

função de Professora 30horas; Zona Urbana, a ser desempenhada

junto a Secretaria Municipal de Educação, fundamentada nas Leis

Complementares nº 010/2008, 014/2013 e 050/2017.

20/2018 Ana Paula Rodrigues

O objetivo da presente contratação temporária é a prestação de serviços na

função de Professora 30horas; Zona Urbana, a ser desempenhada

junto a Secretaria Municipal de Educação, fundamentada nas Leis

Complementares nº 010/2008, 014/2013 e 050/2017.

                                                           ESTADO DE MATO GROSSO

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA
                Av. Gaspar Dutra – SNº - CEP 78540-000 - Fone (0XX66) 3546-3100 - Cláudia-MT

                  FONE-FAX (0XX66)3546-3101

21/2018 Fabiane Lucilene Fritzen

O objetivo da presente contratação temporária é a prestação de serviços na

função de Professora 30horas; Zona Urbana, a ser desempenhada

junto a Secretaria Municipal de Educação, fundamentada nas Leis

Complementares nº 010/2008, 014/2013 e 050/2017.

22/2018 Sandra Lago Palavissini

O objetivo da presente contratação temporária é a prestação de serviços na

função de Professora 40horas; Zona Urbana, a ser desempenhada

junto a Secretaria Municipal de Educação, fundamentada nas Leis

Complementares nº 010/2008, 014/2013 e 050/2017.

23/2018 Cláudia Dutra de Castilho

O objetivo da presente contratação temporária é a prestação de serviços na

função de Professora 40horas; Zona Urbana, a ser desempenhada

junto a Secretaria Municipal de Educação, fundamentada nas Leis

Complementares nº 010/2008, 014/2013 e 050/2017.

24/2018 Eliete da Silveira Maldonado

O objetivo da presente contratação temporária é a prestação de serviços na

função de Professora 30horas; Zona Rural, Assentamento Keno, a ser

desempenhada junto a Secretaria Municipal de Educação,

fundamentada nas Leis Complementares nº 010/2008, 014/2013 e

050/2017.

25/2018 Maria Nunes de Souza

 O objetivo da presente contratação temporária é a prestação de serviços na

função de Professora 30horas; Zona Rural, Assentamento Zumbi dos

Palmares, a ser desempenhada junto a Secretaria Municipal de

Educação, fundamentada nas Leis Complementares nº 010/2008,

014/2013 e 050/2017.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE MATO

GROSSO, EM 20 DE FEVEREIRO DE 2018.

ALTAMIR KÜRTEN

PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRE-SE